



भारत सरकार टकसाल

INDIA GOVERNMENT MINT

(भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई)
(A Unit of Security Printing and Minting Corporation of India Ltd.)
भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन Wholly owned by Govt. of India

अलीपुर Alipore, कोलकाता Kolkata – 700 053

Corporate Identity Number (CIN) of SPMCIL: [U22213DL2006GOI144763]



युंमैव कृन्मन्
ONE EARTH • ONE FAMILY • ONE FUTURE



दिनांक/Date: 06/02/2024

सूचना/NOTICE

यह विज्ञापन सं. IGMK/HR (Estt.)/Security Officer/112 दिनांक 02/01/2024 के संदर्भ में है, जिसके तहत भारत सरकार टकसाल, कोलकाता (एसपीएमसीआईएल की इकाई) ने निश्चित अवधि पर अनुबंध के आधार पर सुरक्षा अधिकारी की भर्ती हेतु अधिसूचना जारी की है। इसके बाद, उपरोक्त आवेदन स्वीकार करने की अवधि इस सूचना के जारी होने की तिथि से 21 दिनों के लिए और बढ़ा दी गई है।

कृपया सूचना हेतु टकसाल की इस <https://igmkolkata.spmcil.com> वेबसाइट पर जाएं।

It is with reference to the Advertisement No. IGMK/HR (Estt.)/Security Officer/112 dated 02/01/2024 whereby India Government Mint, Kolkata (A Unit of SPMCIL) has notified regarding engagement of Security Officer on fixed tenure contract basis. Subsequently, the above application date has been extended for another 21 days from the date of this Notice.

Please visit this Mint website <https://igmkolkata.spmcil.com> for information.

रश्मि सिंह
6/2/2024

(Rashmi Singh)

Manager (HR) & Unit HR Head
For Chief General Manager